

## **Byens Tømrerentreprise ApS**

Herstedvang 14, 2620 Albertslund

**CVR-nr. 36 68 87 34**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. august 2021

---

Lars Draslov  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning                          | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

### Ledelsesberetning

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

### Årsregnskab

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7  |
| Balance 31. december                       | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter til årsrapporten                     | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

## Selskabsoplysninger

|           |   |
|-----------|---|
| Selskabet | Byens Tømrerentreprise ApS<br>Herstedvang 14<br>2620 Albertslund<br>CVR-nr.: 36 68 87 34<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020<br>Stiftet: 19. marts 2015<br>Hjemsted: Albertslund |
| Direktion | Lars Draslov  |
| Revision  | Baker Tilly Denmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Poul Bundgaards Vej 1, 1.<br>2500 Valby  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.216.471, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.673.430.

Aktivitetsniveauet har i året været væsentlig lavere end det foregående år, da en række projekter blev udskudt/annulleret i foråret pga. usikkerheden omkring COVID19. Dette har påvirket årets resultat negativt. Driften på hovedparten af entrepriserne har dog været fornuftige.

Selskabets drift for året er derudover påvirket af en tvist omkring en byggesag, der har medført en større nedskrivning. Selskabet har dog bragt forholdet til domstolene og der forventes afsagt dom i november 2021. Selskabet er optimistisk om, at udfaldet heraf vil påvirke resultatet for 2021 positivt.

Samlet vurderes resultatet som værende ikke tilfredsstillende, om end den underliggende drift justeret for ovenstående forhold har været positiv, hvilket i et år med COVID19 anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et markant højere aktivitetsniveau i 2021 og har således i første halvår allerede realiseret en højere omsætning end i hele 2020. Det er dog en udfordring i branchen af finde mandskab, hvorfor selskabet i højere grad end normalt må anvende underleverandører, men ledelsen forventer et positivt driftsresultat for 2021.

Selskabets likviditet er stram, men en tæt styring af sagerne og forventet lønsom afslutning af disse, sammenholdt med afslutningen af tvisten omtalt ovenfor, får ledelsen til at tro at likviditeten normaliseres i løbet af efteråret 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>6.639.124</b>  | <b>12.867.206</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -7.595.847        | -10.692.738       |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -88.043           | -92.359           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-1.044.766</b> | <b>2.082.109</b>  |
| Finansielle indtægter   |      | 217.923           | 23.080            |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -518.164          | -582.710          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-1.345.007</b> | <b>1.522.479</b>  |
| Skat af årets resultat  | 4    | 128.536           | -367.250          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-1.216.471</b> | <b>1.155.229</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                   |                   |
| Foreslået udbytte   |      | 0                 | 75.000            |
| Overført resultat   |      | -1.216.471        | 1.080.229         |
|   |      | <b>-1.216.471</b> | <b>1.155.229</b>  |

## Balance 31. december

|  | Note | 2020              | 2019              |
|--|------|-------------------|-------------------|
|  |      | kr.               | kr.               |
| <b>Aktiver</b>                               |      |                   |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 121.928           | 156.132           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5    | <b>121.928</b>    | <b>156.132</b>    |
| Deposita                                     |      | 305.280           | 32.550            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>305.280</b>    | <b>32.550</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>427.208</b>    | <b>188.682</b>    |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 1.008.092         | 979.172           |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>1.008.092</b>  | <b>979.172</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 11.512.599        | 7.606.513         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 494.251           | 2.325.580         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                 | 25.000            |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                 | 286.000           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 71.146            | 55.375            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>12.077.996</b> | <b>10.298.468</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>36.166</b>     | <b>457.384</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>13.122.254</b> | <b>11.735.024</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>13.549.462</b> | <b>11.923.706</b> |

## Balance 31. december

|  | Note | 2020              | 2019              |
|--|------|-------------------|-------------------|
|  |      | kr.               | kr.               |
| <b>Passiver</b>                                    |      |                   |                   |
| Selskabskapital                                    |      | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                                  |      | 1.623.430         | 2.171.438         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |      | 0                 | 75.000            |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>1.673.430</b>  | <b>2.296.438</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat                       |      | 0                 | 128.536           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |      | <b>0</b>          | <b>128.536</b>    |
| Banker   |      | 2.334.018         | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 6    | <b>2.334.018</b>  | <b>0</b>          |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6    | 443.215           | 0                 |
| Kreditinstitutter                                  |      | 154.994           | 897.436           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 4.280.862         | 4.962.550         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 0                 | 62.975            |
| Selskabsskat                                       |      | 0                 | 425.513           |
| Anden gæld   |      | 4.662.943         | 3.150.258         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>9.542.014</b>  | <b>9.498.732</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>11.876.032</b> | <b>9.498.732</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>13.549.462</b> | <b>11.923.706</b> |
| Leje- og leasingforpligtelser                      | 7    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                              | 8    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                 | Selskabskapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|---------------------------------|-----------------|----------------------|---|------------------|
|                                 | kr.             | kr.                  | kr.   | kr.              |
| Egenkapital 1. januar           | 50.000          | 2.171.438            | 75.000  | 2.296.438        |
| Betalt ordinært udbytte         | 0               | 0                    | -75.000                                       | -75.000          |
| Årets resultat                  | 0               | -1.216.471           | 0   | -1.216.471       |
| Tilskud fra koncern             | 0               | 668.463              | 0   | 668.463          |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>50.000</b>   | <b>1.623.430</b>     | <b>0</b>                                      | <b>1.673.430</b> |

## Noter

|  | 2020             | 2019              |
|--|------------------|-------------------|
|  | kr.              | kr.               |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                  |                   |
| Lønninger  | 6.710.705        | 9.779.401         |
| Pensioner  | 614.074          | 738.700           |
| Andre omkostninger til social sikring  | 271.068          | 174.637           |
|  | <b>7.595.847</b> | <b>10.692.738</b> |
| <br>   |                  |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | 20               | 24                |
| <br>   |                  |                   |
| <b>2 Særlige poster</b>  |                  |                   |
| Selskabet har i regnskabsåret 2020 indregnet t.kr. 259 fra kompensation for faste omkostninger samt t.kr. 92 fra kompensation for tabt omsætning under andre driftsintægter i bruttoresultatet vedrørende COVID-19-kompensationsordningerne. |                  |                   |
|  | 2020             | 2019              |
|  | kr.              | kr.               |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>  |                  |                   |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  | 0                | 2.975             |
| Andre finansielle omkostninger   | 518.164          | 579.735           |
|  | <b>518.164</b>   | <b>582.710</b>    |
| <br>   |                  |                   |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                  |                   |
| Årets aktuelle skat  | 0                | 425.513           |
| Årets udskudte skat  | -128.536         | -58.263           |
|  | <b>-128.536</b>  | <b>367.250</b>    |

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|---|--|
| Kostpris 1. januar                        | 413.296  |
| Tilgang i årets løb                       | 53.839   |
| Kostpris 31. december                     | <u>467.135</u>                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar           | 433.250  |
| Årets afskrivninger                       | -88.043  |
| Af- og nedskrivninger 31. december        | <u>345.207</u>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b><u><u>121.928</u></u></b>                         |

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

|        | Gæld<br>1. januar<br>kr. | Gæld<br>31. december<br>kr.    | Afdrag<br>næste år<br>kr.    | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|--------|--------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------------------|
| Banker | <u>0</u>                 | <u>2.777.233</u>               | <u>443.215</u>               | <u>271.988</u>                |
|        | <b><u><u>0</u></u></b>   | <b><u><u>2.777.233</u></u></b> | <b><u><u>443.215</u></u></b> | <b><u><u>271.988</u></u></b>  |

## Noter

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakter med en samlet årlig leje på t.kr. 545. Lejemålet er uopsigeligt frem til den 30. juni 2023, hvorfor forpligtelsen pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.364.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med entrepriser der pr. 31. december 2020 udgør i alt t.kr. 4.008.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jigsaw Holding 2015 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant t.kr. 2.000 i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 13.115.
